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DOLCI - DESSERTS

HAUSGEMACHTES TIRAMISU 7.00
Lubereitet ohne Eier

HAUSGEMACHTE KOKOSTORTE 7.00
1 Stiick

SCHOGGI-KUCHEN 4.00
Fredy's traumhafter Schoggikuchen, 1 Stiick

RUEBLI-KUCHEN 4.00

Fredy's saftiger Riibelikuchen, 1 Stiick

BIBITE - GETRANKE

SOFT DRINKS 50l PET 4.00
Mineralwasser mit oder ohne Kohlensdure
Rivella rot, Ramseier Schorle

SOFT DRINKS 45 ¢l PET 4.00
Coca Cola Classic, Coca Cola Zero, Fanta, Ice Tea
SOFT DRINKS 151 PET 7.00

Mineralwasser mit oder ohne Kohlensdure
Coca Cola Classic, Coca Cola Zero, Fanta, Ice Tea

RED BULL 25l Dose 4.00
BIER FELDSCHLOSSCHEN ORIGINAL 33l Flasche 450
BIER FELDSCHLOSSCHEN ALKOHOLFREI 33l Flasche 4.50
BIER FELDSCHLOSSCHEN ORIGINAL 50l Dose ” 5.00
WEISSWEIN 50l Flasche ” 19.00
Féchy AOC Magistrale

ROTWEIN 50l Flasche 18.00
Chianti DOCG Capricorno

PROSECCO DOC 75d Flasche 25.00

Cinzano Cuvée Storica

Abgabe nur gegen Altersnachweis
Ligaretten ebenfalls nur gegen Altersnachweis erhaltlich -
werden der Mindestbestellmenge nicht angerechnet

Angebots- und Preisanderungen vorbehalten

50{@ Forlt

RESTAURANT e PIZZERIA

Montag bis Freitag mittags jeweils reichhaltiges Salatbuffet
und zwei preiswerte Menus
Aktuelle Menus und weitere Infos auf
www.soleforte.ch

Steinhaldenring 8 « 8954 Geroldswil
Fingang Limmattalstrasse bei Bushaltestelle Dorfstrasse

SO bis FR 11:00 - 22:00
SA geschlossen

Anfragen und Reservationen:
www.soleforte.ch = 044 - 747 51 80

EVENTS

Feiern Sie mit Ihren Liebsten, Vereins- oder
Geschaftsfreunden im SOLE FORTE.
Fragen Sie nach unseren Ideen und Angeboten.

KURIER

soleforte.ch
044-747 51 80

SO bis FR 11:00 - 22:00
SA geschlossen

Gratislieferung;
Geroldswil - Oetwil - Fahrweid - Weiningen ab Fr. 20.00

Oberengstringen - Unterengstringen - Wiirenlos - Hittikon
Schlieren - Dietikon - Spreitenbach ab Fr. 30.00

Abholrabatt Fr. 2.00
auf Menus, Pizze, Fleisch- und Fischgerichte
Abholungen nur zu Offnungszeiten des Restaurants

FAMILIEN-MENU

2 Pizze nach Wahl
2 Cordon-Bleus nach Wahl
1 Softgetrank 1.5 Liter nach Wahl

Fr. 65.00
Bestellnummer 300 - Sie sparen mind. Fr. 14.00 bis Fr. 34.00

Nur bei Lieferungen

Sott
7

RESTAURANT
PIZZERIA
TAKE AWAY

KURIER
soleforte.ch
044 -747 51 80

Oberengstringen - Unterengstringen - Weiningen
Fahrweid - Geroldswil - Oetwil - Wiirenlos - Hiittikon

Schlieren - Dietikon - Spreitenbach

fr, 450
A
RATIS
15 el
Coftdrink

Nur bei Lieferungen

RESTAURANT - PIZZERIA SOLE FORTE
Steinhaldenring 8 « 8954 Geroldswil
Eingang Limmattalstrasse bei Bushaltestelle Dorfstrasse
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P I ZZE MIT DEM HAUSGEMACHTEN TEIG

PIZZA MARGHERITA
Tomatensauce, Mozzarella

PIZZA PROSCIUTTO
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

PIZZA FUNGHI
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons

PIZZA HAWAII
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas

PIZZA NAPOLI
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oliven

PIZZATONNO E CIPOLLA
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Kapern

PIZZA MELANZANE
Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Zwiebeln, Knoblauch

PIZZA DIAVOLA

Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami,
Gorgonzola, Peperoncini

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons,
Peperoni, Oliven

PIZZA QUATTRO FORMAGG!

Tomatensauce, vier verschiedene Kasesorten

PIZZA VERDURA

Tomatensauce, Mozzarella, verschiedene Gemiise

PIZZA BUFFALO

Buffalo-Mozarella, frische Tomaten, Oliven

PIZZA CAFE DE PARIS

Buffalo, Krauterbutter, Knoblauch, Parmesan

PIZZAPOLLO

Tomatensauce, Mozzarella, Pouletfleisch, Ananas, Currygewirz

PIZZA ROMA

Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Ruccola, Tomaten

PIZZA MANZO

Tomatensauce, Mozzarella, Rindfleisch, Zwiebeln,
Peperoncini, Knoblauch

PIZZA GAMBERETTI

Tomatensauce, Mozzarella, Riesencrevetten,
Spinat, Peperoncini

PASTA

CANELLONIRICOTTA e SPINACI 4 Stiick
Ricottakdse und Spinatfiillung an Tomaten-Rahmsauce
Mit Kase tiberbacken

CANELLONI con CARNE 4 Stilck
Rindfleischfullung, Tomaten-Rahmsauce, mit Kdse tiberbacken

LASAGNE AL FORNO

Rindfleischfillung, Tomaten-Rahmsauce, mit Kdse tiberbacken
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15.00

15.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

17.00

17.00

17.00
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18.00

18.00
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20.00

22.00

18.00

19.00

19.00
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CORDON BLEUS

MIT SCHWEINEFLEISCH - AUSG. POULET CORDON BLEU
INKLUSIVE POMMES-FRITES oder REIS oder GEMUSE

CORDON BLEU CLASSICO

Schinken, Kase

CORDON BLEU HAWAII

Schinken, Ananas, Kase

CORDON BLEU MILANO

Schinken, Spinat, Kase

CORDON BLEU CHILLI

Schinken, Kdse, Knoblauch, Peperoncini

CORDON BLEU DIAVOLO

Schinken, Scharfe Salami, Kase

CORDON BLEU TICINO

Schinken, Rohschinken, Gorgonzola, Kdse

POULET CORDON BLEU

Pouletfleisch, Spinat, Kdse

ZUSATZLICHE BEILAGE Portion

Pommes-Frites, Reis, Gemise

HAMBURGER

MIT RINDFLEISCH - IM HAUSGEMACHTEN BROT
INKLUSIVE POMMES-FRITES UND MIT
MAYO, KETCHUP ODER SENF

CLASSIC HAMBURGER  ca. 200 g

Zwiebeln, Essiggurken, Tomate, Blattsalat

CHILI BURGER ca.200¢

Chili, Zwiebeln, Essiggurken, Tomate, Blattsalat

CHEESEBURGER ca.200g

Kdse, Zwiebeln, Essiggurken, Tomate, Blattsalat

CHILI CHEESEBURGER  ca. 200 g

Kdse, Chili, Zwiebeln, Essiggurken, Tomate, Blattsalat

CARNE - FLEISCH

SCHWEINS-SCHNITZEL PANIERT ca.200g

Mit Pommes-Frites

SCHWEINS-SCHNITZEL AN PILZRAHMSAUCE ca. 200g

Mit Pommes-Frites

RINDSPLATZLI VOM GRILL ca. 200g
Mit Pommes-Frites

LAMMPLATZLI VOM GRILL ca. 200g
Mit Pommes-Frites

Herkunftsnachweis:

Schweinefleisch, Schinken, Salami: Schweiz und EU
Rindfleisch, Kalbfleisch, Lamm: Paraguay und Schweiz
Gefliigel: Schweiz, EU, Brasilien

Allergene:

22.00

22.00

22.00

22.00

22.00

24.00

24.00

7.00

17.00

17.00

18.00

18.00

22.00

24.00

25.00

25.00

Gerne geben wir Ihnen detaillierte Informationen iber mégliche Allergene in den einzelnen

Produkten bzw. Gerichten
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POLLO - POULET

CHICKEN NUGGETS 9 Stiick
Mit Pommes-Frites und Mayo oder Ketchup

POULETBRUST VOM GRILL ca.200¢
Mit Pommes-Frites

POULETBRUST AN PILZRAHMSAUCE ca.200¢
Mit Pommes-Frites

POULET CORDON-BLEU ca.200¢
Fillung Spinat und Kase, mit Pommes-Frites

PESCE - FISCH

FISCH-KNUSPERLI" 9 Stiick

Mit Pommes-Frites und Tartarsauce

SANDWICHES

GROSSES POULET-SANDWICH
Pouletfleisch, Blattsalat, Zwiebeln, Essiggurken
Mit Pommes-Frites als Beilage

GROSSES RINDS-SANDWICH
Rindfleisch, Blattsalat, Zwiebeln, Essiggurken
Mit Pommes-Frites als Beilage

GROSSES LAMM-SANDWICH
Lammfleisch, Blattsalat, Zwiebeln, Essiggurken
Mit Pommes-Frites als Beilage

16.00

22.00

24.00

24.00

19.00

15.00

17.00

17.00

INSALATE - SALATE

INSALATA MISTA

Gemischter Saisonsalat, Dressing ital. oder franz.

INSALATA CAPRESE

Tomatensalat mit Mozzarella, mit Aceto Balsamico-Dressing

INSALATA DI TONNO

Thonsalat garniert, Dressing ital. oder franz.

INSALATA GRECA

Griechischer Salat mit Fetakdse, Oliven, Dressing ital. oder franz.

INSALATA SOLE FORTE

Gemischter Saisonsalat mit Rindsstreifen, Dressing ital. oder franz.

9.50

12.50

14.00

14.00

16.00




